Fillmore, 'The Case for Case', in: *Universals in Linquistic* = פילמור (1968)
- .*Theory*, eds.: (E. Bach & R. Harms), N.Y. 1968, pp. 1-90
- Id., 'Types of lexical information' in: *Semantics* (eds.: D.D. = פילמור (1971)
- .Steinberg & L.A. Jakobovitz), Cambridge 1971, pp. 370-392
- '' צדקה, 'בין מושא לתיאור', החינוך, א-ב (תשל"ז) עמ' 61-72. = צדקה (1977)

- הנ"ל, 'יש לי את', פרקים, א, הוצאת סמינר 'שיין', פ"ת תשלי"ח עמ' 102-111. = צדקה (1978)
- הנ"ל, 'משפט ייחוד הנושא והכינוי הוא', לשוננו, מד (תשמ"ם), עמ' 224-239. = צדקה (1980)
- הנ"ל, 'הפועל "היה" במשפטים שמניים', בלשנות עברית חפ"שית, 17 (תשמ"א), עמ' 5-32. = צדקה (1981)
- הנ"ל, 'הפועל "קרה" ותפוצתו'. לשוננו, נא (תשמ"ז), עמ' 60-77. = צדקה (1987)
- הנ"ל, 'יסודות תורת התחביר לחטיבת הביניים, תל-אביב 1987. = צדקה (1987) (ב)
- ד' רביד, 'מספר היבטים של בעית סדר המרכיבים בעברית ישראלית מודרנית', בלשנות עברית חפ"שית 11 (תשל"ז), עמ' 1-40. = רביד (1977)
- א' רובינשטיין, 'תיאור הנשוא ותיאור המשפט ומעמדם התחבירי', לשוננו, לה (תשל"א), עמ' 61-74. = רובינשטיין (1971)
- E. Rubinstien, 'On the Mechanism of semantic shift: Causation of Symmetric Locativity', *Afroasiatic Linguistics*, 3 (1976), pp. 133-142.